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STRAUMSVIK BARNEHAGE 

Vi har begynt nedtellingen! November er over, desember er her.  

I November har Stjernegruppa avsluttet temaet om Bukkene Bruse. De har hørt 

fortellingen med hjelp av konkreter fra Snakkepakken i samlingsstunder inne og 

abstrakter ute i naturen, de har sunget sangen, vært med på å dramatisere selv 

og laget egne bilder fra temaet i formingsaktivitet. 1- og 2åringer erfarer og 

lærer først og fremst gjennom kroppen og sansene, så det var en fin opplevelse 

å få en spiselig versjon av Bukkene Bruse servert! Elva var blå gele! Alt kunne 

kjennes på og spises – til og med trollet. 

Sol- og Månegruppa har fortsatt med Snakkepakken på samme måte som i 

oktober, men nå har vi hørt mest om «Den nysgjerrige musa» (musa fikk ei nøtt i 

hodet, men mente/trodde at det var himmelen som hadde falt i hodet på henne) 

Gjennom denne fortellingen har vi bl.a snakket litt om at ting ikke alltid trenger 

å være som man først tror, og at det kan være lurt å undersøke hvordan ting 

virkelig henger sammen.  

Den beste nyheter for november var nok at Beneyam bestod fagprøven sin med 

glans! Vi er veldig veldig stolte og glade! Hurra og gratulerer! 

Ellers har alle gruppene hatt en del formingsaktivitet i november, både til 

farsdag og som forberedelse til jul. For nå nærmer julen seg atter en gang… Vi 

prøver som alltid å ha en mest mulig stressfri desember i barnehagen, med mest 

fokus på glede og spenning med adventstiden. Vi har noen tradisjoner som vi 

holder fast ved, også i år. Vi skal ha adventskalender, adventsstund med 

sang,tenning av lys og formidling av juleevangeliet tilpasset barnas alder. Det blir 

baking av lussekatter, Luciatog (Sol-og Månegruppa går tog for Stjernegruppa og 

på Straumsvik skole), julegudstjeneste, juleverksted for de som ønsker og 



nissefest med nissegrøt, dans, gang rundt juletre. På nissefesten pleier vi også å 

få besøk… 

I grovgarderoben henger det en månedsplakat der det blir limt bilder av ulike 

aktiviteter vi har gjort de ulike dagene – følg gjerne med på den 😊 

Stjernegruppa sin adventskalender i år er en stor nisse som har tallene for 

dagene frem til julaften som skjegg. Så blir det hver sin tur til å lime på en 

bomullsdott frem til nissens skjegg blir fint og frodig. 

Sol- og Månegruppa har en «rampenisse» som adventskalender i år. Han er 

egentlig en alv, som heter Alvin. Han har sendt oss et brev hvor han forteller at 

han er hjelperen til julenissen, og har flyttet inn i barnehagen i desember fordi 

han har lyst til å se hvordan vi har det. Han er veldig glad i å gjøre 

rampestreker, så han er nesten bare nødt til å gjøre en hver dag…! Men strekene 

er bare snille, akkurat som Alvin. Alvin er usynlig, men vi har funnet ut hvor han 

bor. Han bor på kunstrommet…! Han må være tilbake til julenissen og de andre til 

julaften, så han har bedt oss om å hjelpe han med å telle ned dagene slik at han 

ikke kommer for sent. Hver dag legger vi derfor en lapp med riktig antall 

resterende dager i postkassen hans. Innimellom har Alvin ordnet med koselige 

overraskelser til oss også. 

Vi fortsetter med turmandag i desember også, og det samme med suppeonsdag 

og varmmåltid på fredager. Unntaket er i uke 51; varmmåltidet denne uka blir 

nissegrøten til festen tirsdag 19.12.  

Førskoleklubben og turene sammen med skolen for Solgruppa har pause i 

desember. 

Tiden frem mot julaften og juleferie går fort, og vi håper julen blir en god 

høytid for dere alle sammen, både små og store:  

NÅ TENNES TUSEN JULELYS 
 

Nå tennes tusen julelys det stråler rundt vår jord. Og tusen stjerner blinker ned til 
liten og til stor. 

 
Og over by og land i kveld går julens glade bud, om han som fødtes i en stall vår 

frelser og vår Gud. 
 

Du stjerne over Betlehem, send dine stråler ned, og minn oss om at julens bud er 
kjærlighet og fred. 

 
Til hvert et fattig hjerte send et lysstreif ifra sky, så finner det den rette vei og det 

blir jul på ny. 
Med hilsen fra Jorunn og resten av personalet i Straumsvik barnehage 



 

 

 

 

 


